L
TRIATHLON

GDANSH CHMIELNO HARTUZY

Klasyfikacja: 9 Seria

Msc Zawodnik
LtAKOMSKI Mateusz
WALCZAK Radostaw
KUCAL Maciej
KARPOWICZ Grzegorz
WALENTYNOWICZ Adam
SZUFARSKI Przemek
KOWALCZYK Piotr
SAWINSKI Jarostaw

00 NO U A WN B

Znaleziono 8 wynik(éw)

IV TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2018 -

Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:

Numer
101
103
104
98
97
100
99
102

IV TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFiS

2018

Fundacja Silni Ciatem Nieztomni Duchem; AWFiS w

Gdansku
2018-04-29
Gdansk
18.6 km

Klub

3ATHLETE TEAM
KAREPLAND
DOMO TEAM

INDYWIDUALNIE

Yo HERKULES

N\ www.herkules.org.pl

Kategoria
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Punkt pomiarowy: 15,6 km

Plywanie

Split_06k
0.6km
00:12:02
00:12:28
00:11:19
00:14:41
00:12:50
00:10:51
00:12:55
00:11:49

Split_Bike
Poz 14.8km

32
39
24
65
45
20
48
30

00:02:57
00:03:28
00:02:36
00:03:01
00:04:07
00:05:39
00:03:03
00:04:19

00:44:30
00:44:45
00:48:44
00:45:17
00:45:13
00:48:44
00:49:11
00:52:09

Rower
Split_Bike
14.9km

00:46:57
00:47:23
00:50:46
00:47:19
00:48:14
00:51:34
00:52:10
00:54:27

Poz

13
16
32
15
21
35
42
51

BASEGRI

Bieg
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